
 
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08.07.2015    №  1276 

г. Кирово-Чепецк 

 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление  администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.06.2013 № 

585 

 

 

В соответствии с постановлением  администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 № 520 «О разработке, реали-

зации и оценке эффективности  муниципальных программ муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (в редакции постановлений администра-

ции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области от 

27.09.2013  № 1067, от 07.03.2014 № 217, от 18.07.2014 № 1167, от 229.09.2014 № 1525, 

от 19.06.2015 № 980),  решением  комиссии по разработке, реализации и оценке эффек-

тивности муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (протокол от 10.06.2015 № 6) , администрация муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Внести   и утвердить   изменения  в перечень муниципальных программ     му-

ниципального    образования    «Город Кирово-Чепецк Кировской области (далее - Пе-

речень),    утвержденный  постановлением  администрации муниципального образова-

ния «Город Кирово-Чепецк»   Кировской области    от 14.06.2013 № 585     «Об утвер-

ждении  перечня муниципальных программ на территории муниципального образова-

ния    «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»   (в редакции постановлений    ад-



министрации   муниципального    образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-

ласти от 10.09.2013 №  975, от 29.11.2013 № 1407. от 04.04.2014 № 366): 

1.1. Исключить из Перечня муниципальную программу «Формирование и содер-

жание архива»; 

1.2. Исключить из Перечня муниципальную программу «Энергоэффективность». 

2. Контроль    за   исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля      главы       администрации       муниципального      образования   

  «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области  по экономическим вопросам 

Д.Г.Логиновского. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области           М.А.Шинкарёв  


